

Aabrink Management ApS
CVR-nr. 36499524
Stumpedyssevej 10
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Karsten Aabrink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aabrink Management ApS
Stumpedysevej 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36499524
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 26.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Karsten Aabrink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed, rådgivningsvirksomhed og almindelig handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 276 t.kr., og pr. 31.12.2015 udgør egenkapitalen 376 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		370.913
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.438)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		362.475
Skat af ordinært resultat	1	<u>(86.010)</u>
Årets resultat		<u>276.465</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>276.465</u>
		<u>276.465</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.700
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>243.700</u>
Anlægsaktiver		<u>243.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.498
Andre tilgodehavender		87.276
Tilgodehavender		<u>149.774</u>
Likvide beholdninger		<u>163.801</u>
Omsætningsaktiver		<u>313.575</u>
Aktiver		<u><u>557.275</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>276.465</u>
Egenkapital		<u>376.465</u>
Skyldig selskabsskat		86.010
Anden gæld		<u>94.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>180.810</u>
Passiver		<u><u>557.275</u></u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	276.465	276.465
Egenkapital ultimo	100.000	276.465	376.465

Noter

	2015 kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	86.010
	86.010
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	243.700
Kostpris ultimo	243.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.700

Aabrink Management ApS ejer 33,3% i selskabet PJ Byg ApS, CVR-nr.: 20 34 05 84. Årets resultat udgør 244.807 kr. mens egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør 744.807 kr.

	2015 kr.
3. Virksomhedskapital	
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000

Virksomhedskapitalen består af 100 anpartar á 1.000 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor PJ Bygs mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet med pengeinstitit udgør pr. 31.12.2015 en gæld på 254.124 t.kr.